
Id: WXWBNXOJGAGXSHFYTGYMVLVZD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/123/11
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu 
budżetowego  Wyszkowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

Na  podstawie  art.  18  ust  2 pkt  15  ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym       
( tekst jedn. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) oraz art.15 ust.3 pkt 1 i art. 219 
ust.  1 i  4 ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009r.  o finansach  publicznych  (Dz. U. Nr  157,  ,poz. 
1240 z późń. zm. ) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala , co następuje: 

§ 1. Ustala  się  stawki  dotacji  przedmiotowej  na  2012r.  dla  samorządowego  zakładu 
budżetowego Wyszkowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w następującej wysokości: 
1)9,97 zł do 1 m² powierzchni obiektu sportowego  stadionu, ul. Tadeusza Kosciuszki 54; 
2)119,45 zł do 1 m² powierzchni obiektu sportowego  hali sportowej, ul. Geodetów 45; 
3)216,51 zł do 1 m² powierzchni obiektu sportowego  pływalni , ul. Geodetów 45. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 
§ 3. Traci  moc  uchwała  Nr  XXX/228/2008  Rady  Miejskiej  w Wyszkowie  z dnia  18 

grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego 
WOSiR na 2009rok. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2012r. 
 

Przewodniczacy Rady 

Józef Biernacki


